

Warszawa, 10 czerwca 2021r.

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego PZ-7862 na „Wyprodukowanie dostawę i montaż ośmiu transformatorów mocy”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 w związku z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) informuje, że w toku postępowania wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z czym udziela poniższych odpowiedzi wraz z modyfikacją treści Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytanie nr 62

Specyfikacja warunków zamówienia (SWZ) nr PZ-7862

Wyprodukowanie, dostawa i montaż ośmiu transformatorów mocy

XI. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

1) Pkt 5. Ze względu na dynamicznie zmieniające się ceny materiałów prosimy o zmianę ważności oferty z 90 dni do 30 dni. prosimy o dokonanie zmiany z „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **26.09.2021 r.**” na „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **28.07.2021 r.**”

Prosimy o maksymalnie możliwe skrócenie terminu związania ofertą., ze względu na dużą zmiennosc cen materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu związania z ofertą.

innogy Stoen Operator Sp. z o.o. • ul. Piękna 46 • 00-672 Warszawa

Pytanie nr 63

Załącznik nr 5

UMOWA NR PZ-7862 na Wyprodukowanie, dostawa i montaż dwóch transformatorów mocy dla RPZ

2) § 2. **Wartość Umowy** – Ze względu na dynamicznie zmieniające się ceny materiałów m.in. miedzi, stali konstrukcyjnej, blachy na rdzeń, prosimy o wprowadzenie w nowego pkt 2.5. dotyczącego formuły waloryzacyjnej:

Ceny jednostkowe transformatorów zostaną zwaloryzowane według następującej formuły:

$$C_{nowa} = C_0 * (0,48 + 0,18 * \frac{Cu_{m1}}{Cu_{m0}} + 0,13 * \frac{Fe_{m1}}{Fe_{m0}} + 0,11 * \frac{E_{m1}}{E_{m0}} + 0,10 * \frac{A_{m1}}{A_{m0}})$$

gdzie:

C_{nowa} – Cena po waloryzacji,

C_0 – Cena ustalona na podstawie oferty,

Cu_{m1} – Średnia arytmetyczna wyznaczona na 3 miesiące przed datą EXW realizacji umowy liczona ze średnich cen miedzi dla LME Official Settlement Price wg LONDON METAL EXCHANGE podanych w dolarach amerykańskich za tonę (US\$/tonę) obowiązujących w poszczególnych dniach tego miesiąca.

Cu_{m0} – Wyznaczona średnia arytmetyczna cena miedzi liczona ze średnich cen miedzi dla LME Official Settlement Price wg LONDON METAL EXCHANGE podana w dolarach amerykańskich za tonę (US\$/tonę) obowiązujących w poszczególnych dniach miesiąca czerwca 2021r.

Fe_{m1} – Ostatnia dostępna opublikowana wartość indeksu T&D Europe dla GOES SUPER HIGH GRADE na 3 miesiące przed datą EXW.

Fe_{m0} – Wartość indeksu T&D Europe dla GOES SUPER HIGH GRADE z raportu opublikowanego w dniu 10 maja 2021 – wartość na styczeń 2021

innogy Stoen Operator Sp. z o.o.

ul. Piękna 46 • 00-672 Warszawa • T +48 22 821 31 31 • F +48 22 821 47 02 • E operator@innogy.com • I www.innogystoenoperator.pl

• Prezes Zarządu Robert Stelmaszczyk • Członek Zarządu Agnieszka Okońska • Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS Nr KRS 0000270640 • Kapitał Zakładowy (opłacony w całości) 2.628.938.750,00 zł • Konto bankowe: Bank Pekao S.A. ul. Grzybowska 53/57 27124062471111000049786116 • NIP: 525-238-60-94

innogy Stoen Operator Sp. z o.o. • ul. Piękna 46 • 00-672 Warszawa

E_{m1} – Ostatnia dostępna opublikowana wartość indeksu T&D Europe dla COLD STEEL.

E_{m0} – Wartość indeksu T&D Europe dla COLD STEEL z raportu opublikowanego w dniu 10 maja 2021 – wartość na styczeń 2021

A_{m1} – Ostatnia dostępna opublikowana wartość indeksu Wskaźniki cen produkcji sprzedanej w przemyśle - w przetwórstwie przemysłowym (GUS) na 3 miesiące przed datą EXW.

A_{m0} – Wartość indeksu Wskaźniki cen produkcji sprzedanej w przemyśle - w przetwórstwie przemysłowym (GUS) – wartość na kwiecień 2021

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Umowie.

Z poważaniem

innogy Stoen Operator Sp. z o.o.

ul. Piękna 46 • 00-672 Warszawa • T +48 22 821 31 31 • F +48 22 821 47 02 • E operator@innogy.com • I www.innogystoenoperator.pl

• Prezes Zarządu Robert Stelmaszczyk • Członek Zarządu Agnieszka Okońska • Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS Nr KRS 0000270640 • Kapitał Zakładowy (opłacony w całości) 2.628.938.750,00 zł • Konto bankowe: Bank Pekao S.A. ul. Grzybowska 53/57 27124062471111000049786116 • NIP: 525-238-60-94